56 Hiền Vương, phường Phú Thạnh, quận Tân

Phú, Thành phố Hồ Chí Minh (nay là phường Phú Thạnh, Thành phố Hồ Chí

Minh) hoặc Lô B5 – 19, đường số 5, khu đô thị mới lấn biển Tây Bắc, phường

Rạch Giá, tỉnh An Giang để đăng ký tham gia đấu giá.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 7.362.053.946 đồng (Bảy tỷ ba

trăm sáu mươi hai triệu không trăm năm mươi ba ngàn chín trăm bốn mươi sáu

đồng)

Bước giá tối thiểu: 30.000.000 đồng cho 01 lần gọi giá.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: tiền 600.000 đồng/hồ

sơ; tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm.

- Thời gian: từ 07 giờ 30 phút ngày 22/01/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày